

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองห้วย - หมู่ที่ 8 บ้านโนนดู่ ตำบลหนองเสาเล้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 66013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	95.000	989.48	94,000.60	1.3642	1,349.84	128,235.61
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
2	1.1.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	57.000	668.02	38,077.14	1.3642	911.31	51,944.83
3	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,280.000	1.76	4,012.80	1.3642	2.40	5,474.26
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองหัว - หมู่ที่ 8 บ้านโนนดู่ ตำบลหนองเสาเล้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 66013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ตร.ม.	1,900.000	407.53	774,307.00	1.3642	555.95	1,056,309.60
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	225.68	7,221.76	1.3642	307.87	9,851.92
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	208.000	138.04	28,712.32	1.3642	188.31	39,169.34
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	380.000	63.53	24,141.40	1.3642	86.66	32,933.69
	3. ป้าย							
8	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,716.05	3,716.05	1.3642	5,069.43	5,069.43
รวมราคากลาง								1,328,988.68

สุจิตต์ รังงาม

21 พฤษภาคม 2567 12:08:29

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองหัว - หมู่ที่ 8 บ้านโนนตุน ตำบลหนองเสาเล้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 66013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า		



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองหัว - หมู่ที่ 8 บ้านโนนตุ่น ตำบลหนองเสาเล้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 66013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า
------------------------------------	---

สุดจิตต์ รุ่งงาม  
( สุดจิตต์ รุ่งงาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ หารจันทร์  
( นิรันดร์ หารจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหมาย ทาโบราณ  
( สมหมาย ทาโบราณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดจิตต์ รุ่งงาม

21 พฤษภาคม 2567